
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
kierownika Dziennego Domu Seniora w Andrespolu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309 i 1696) Wójt Gminy Andrespol

zarządza, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika Dziennego Domu Seniora w Andrespolu 
powołuje się Komisję Konkursową w składzie:

1. Elżbieta Ciesielska – Sekretarz Gminy Andrespol,

2. Zbigniew Piekarski – dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu,

3. Małgorzata Woźniak – kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 1DB105D3-BB80-4F0D-AA3C-A00BB6EF3ED1. Podpisany Strona 1




